
受付 8:20 8:35 0:15 受付

講義 8:35 8:50 0:15 治療システム / 体系的なアプローチ (DVD)

8:50 8:55 0:05 移動

8:55 9:25 0:30 気道管理 / BLS 　　　　　　　

9:25 9:30 0:05 交互に行なう（休憩・移動）

9:30 10:00 0:30 気道管理 / BLS 　　　　　　　　

講義 10:00 10:50 0:50 心電図

10:50 10:55 0:05 移動

講義 10:55 11:25 0:30 急性冠症候群 (DVD)

11:25 11:55 0:30 昼食

講義 11:55 12:20 0:25 チームダイナミクス/CPRコーチ (DVD)

講義 12:20 12:40 0:20 徐脈/頻拍/心停止/心拍再開後のアルゴリズム(DVD)

12:40 12:45 0:05 休憩･移動

実技 12:45 13:00 0:15 テクノロジーの確認 (非同期ショック)

実技 13:00 14:40 1:40 VF/無脈性VT・心拍再開後の治療

14:40 14:55 0:15 休憩

実技 14:55 16:15 1:20 徐脈･テクノロジーの確認 (TCP)･心静止/PEA

16:15 16:25 0:10 休憩

実技 16:25 17:35 1:10 頻拍･テクノロジーの確認 (同期ショック)

17:35 17:40 0:05 翌日への注意事項･解散

受付 7:50 8:00 0:10 開場

8:00 8:10 0:10 蘇生科学 (DVD)

8:10 8:15 0:05 移動

実技 8:15 9:45 1:30 メガコード実習

9:45 9:55 0:10 休憩

テスト 9:55 11:05 1:10 実技試験

11:05 11:15 0:10 休憩･移動

講義 11:15 11:45 0:30 急性期脳卒中 (DVD)

11:45 12:00 0:15 休憩･軽食･筆記試験説明

テスト 12:00 12:45 0:45 筆記テスト

12:45 12:55 0:10 採点･修了式･解散

12:55 Remediation（補講）

2日目
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